
Wijziging Protocol digitaal berichtenverkeer gemeente Zwartewaterland 2016 

  

Het college van burgemeester en wethouders, van de gemeente Zwartewaterland, 

  

Gelet op artikel 2:14 van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

BESLUIT: 

  

De digitale toegankelijkheid van de gemeente voor aansprakelijkheidsstellingen en Wob-verzoeken te 

vergroten met een passende wijze van identificatie, en hiertoe het Protocol digitaal berichtenverkeer 

gemeente Zwartewaterland als volgt te wijzigen: 

1. Artikel 5, vierde lid, eerste volzin, wijzigen in: ‘Digitale aanvragen, aansprakelijkheidsstellingen, 

Wob-verzoeken en meldingen/klachten worden alleen in behandeling genomen wanneer deze 

verstuurd zijn via het daarvoor bestemde webformulier op de gemeentelijke website of een ge- 

meentelijke app.’ 

2. Artikel 5, zesde lid, onder d te verwijderen onder verlettering van de leden e – g. 

  

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zwartewaterland 

in de vergadering van 14 december 2021. 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zwartewaterland, 

de secretaris, de burgemeester, 

drs. D.S. Ruddijs, ing. E.J. Bilder 

Nr. 467285 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland 

Gemeenteblad 2021 nr. 467285 22 december 2021 1 


